
2021年 4月 26日 

 

 

≪タイアップイベント（宿泊付き）開催延期のご案内≫ 

 

声優体験付きご宿泊プラン 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、政府からの緊急事態宣言が発令されたことを踏まえ、 

2021年 5月 3日（月）予定しておりましたとのタイアップイベント 声優体験付

きご宿泊プランを延期とさせていただきます。 

     

プランに関する情報はホテル公式ホームページ 

https://www.princehotels.co.jp/sunshine/にてご案内いたします。 

 

今後も状況を注視しながら対応を進めてまいりますが、新型コロナウィルス 

の感染拡大状況等により、急遽中止となる場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                       

https://www.princehotels.co.jp/sunshine/

